UBND XÃ……………….
HỘI KHUYẾN HỌC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

…………….., ngày ……tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO SỐ LIỆU THÁNG KHUYẾN HỌC
(Từ 10/8 đến 10/9/2023)

I. Công tác tuyên truyền
- Số bài viết của xã, thị trấn: …………………           Số lượt phát thanh:………

- Những nội dung chính tập trung tuyên truyền:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

III. Công tác xây dựng quỹ khuyến học
1. Việc tổ chức, tuyên truyền xây dựng quỹ: …………………………………..

……………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………
2. Kết quả:
- Số quỹ huy động mới trong tháng khuyến học:…………… đồng

- Tổng quỹ toàn xã hiện có:…………… đồng

    Trong đó: + Quỹ Hội Khuyến học xã:…………..đồng;

+ Các chi hội thôn:……………………đồng;

+ Ban khuyến học:……………………đồng;

+ Các nguồn khác (nếu có):…………. đồng.

- Nêu các đơn vị có cách làm hiệu quả trong việc xây dựng quỹ…………………

…………………………………………………………………………………..

III. Tổ chức trao thưởng cho học sinh giỏi, trao học bổng cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn, chăm ngoan, học tốt
1. Tại xã

- Khen thưởng học sinh giỏi:…………… suất =………………..đồng

- Trao học bổng cho HS nghèo: ............... suất = .........................đồng
2. Tại thôn (Tổ dân phố)
- Khen thưởng học sinh giỏi:…………… suất =………………..đồng

- Trao học bổng cho HS nghèo: ............... suất = .........................đồng

3. Các dòng họ

- Khen thưởng học sinh giỏi:…………….suất =………………..đồng

- Trao học bổng cho HS nghèo: ................suất = .........................đồng

* Ghi chú:
Các xã, thị trấn tập hợp hình ảnh, video về lễ trao thưởng, đăng lên Zalo của Hội Khuyến học huyện để Huyện Hội gửi đăng lên trang Website của Huyện Hội ./.

                                           TM. HỘI KHUYẾN HỌC XÃ
                                                                CHỦ TỊCH